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comp 1
Hilvarenbeek, 2-10-2022

Programmanr. 2 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
2-10-2022 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch 6:02.32 5:47.60
Isa Goedhart 10 Marjolein van der Hart 10
Daantje Goossens 08 Jennifer Penders 11

2. De Wildert 1 De Wildert 6:24.26 5:57.49
Ella Snijders 09 Isa Leenaerts 10
Sofie van Gils 10 Julie Mertens 10

3. Eozc 1 E.O.Z.C. NT 6:44.11
Martje van Hout 10 Fleur van Straten 08
Sofie van Straten 10 Elin Boeijen 11

AFGEM AquAmigos 1 AquAmigos NT

Programmanr. 4 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
2-10-2022 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. AquAmigos 1 AquAmigos NT 2:22.85
Reynoud van der Staak 07 Jesse Veenstra 08
Timo Boom 08 Geert Bol 08

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
2-10-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daniëlle Reijnders AquAmigos 1:19.00 198504234 1:19.61 1:19.61
2. Claudia van Drunen AquAmigos 1:25.83 197700810 1:24.70 1:24.70
3. Arja den Boer BZV 's-Hertogenbosch 1:15.64 199405634 1:26.27 1:26.27
4. Laura van Engelen AquAmigos 1:16.81 200000350 1:30.08 1:30.08
5. Amy Kieboom AquAmigos 1:25.99 199502580 1:31.38 1:31.38
6. Nina van Dommelen De Dokkelaers 1:34.97 200504426 1:37.34 1:37.34
7. Marit van Straaten De Dokkelaers 1:53.10 200501216 1:38.53 1:38.53
8. Krista Verstralen De Wildert 1:38.79 199207364 1:38.84 1:38.84
9. Evy van Straaten De Dokkelaers 1:40.47 200302462 1:39.19 1:39.19

10. Laura Knoester BZV 's-Hertogenbosch 1:05.58 200302786 1:40.12 1:40.12
11. Dimphy Vissers BZV 's-Hertogenbosch NT 199505636 1:40.53 1:40.53
12. Emma Stevens De Wildert 1:40.84 200404112 1:41.90 1:41.90
13. Manon de Hoogt AquAmigos 1:41.93 200301374 1:42.19 1:42.19

Jasmijn Boeijen E.O.Z.C. 1:43.52 200504132 1:42.19 1:42.19
15. Gwen van Hasselt De Wildert 1:40.65 200105268 1:42.71 1:42.71
16. Charlien Diepstraten De Wildert 1:49.80 200504376 1:44.61 1:44.61
17. Solana Maes De Wildert 1:40.46 200305654 1:46.56 1:46.56

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
2-10-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rick Hoekstra BZV 's-Hertogenbosch 1:10.76 199501437 1:11.41 1:11.41
2. Remco Herijgens De Wildert 1:28.14 200403177 1:20.33 1:20.33
3. Bram van Oevelen De Wildert 1:21.32 199206661 1:21.25 1:21.25
4. Tim Vinckx De Wildert 1:17.85 199005367 1:28.15 1:28.15
5. Ben Vlemminx E.O.Z.C. 1:28.10 199301771 1:28.78 1:28.78
6. Tygo Elst De Wildert 1:34.55 200403173 1:30.48 1:30.48
7. Jason Verboven De Wildert 1:27.45 199603377 1:31.57 1:31.57
8. Don Tetteroo E.O.Z.C. NT 200105241 1:34.00 1:34.00
9. Ruben Aarts De Wildert 1:32.47 200004481 1:34.85 1:34.85

10. Ward Overbeeke De Wildert 1:39.46 200403175 1:35.83 1:35.83
11. Bart de Hoogt AquAmigos 1:53.84 200501085 1:39.31 1:39.31

AFGEM Kees de Leeuw BZV 's-Hertogenbosch 1:33.86 199506307
AFGEM Lars Simon BZV 's-Hertogenbosch 1:33.67 200104995
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comp 1
Hilvarenbeek, 2-10-2022

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 2 en jonger
2-10-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isa Goedhart BZV 's-Hertogenbosch 45.42 201000672 44.86
2. Jennifer Penders BZV 's-Hertogenbosch NT 201101176 47.26
3. Marjolein van der Hart BZV 's-Hertogenbosch 53.23 201002852 48.80
4. Sofie van Gils De Wildert NT 201002690 50.25

Isa Leenaerts De Wildert NT 201003404 50.25
6. Ellen Borrenbergs De Dokkelaers NT 201003076 50.48
7. Julie Mertens De Wildert 55.66 201002752 51.41
8. Martje van Hout E.O.Z.C. 1:31.33 201000848 56.64
9. Lynn van Overbeek E.O.Z.C. NT 201102236 56.80

10. Ricky Beentjes BZV 's-Hertogenbosch NT 201102506 1:00.67
11. Nour Cherkaoui BZV 's-Hertogenbosch NT 201003118 1:01.22

Yentel van Oss BZV 's-Hertogenbosch NT 201003298 1:01.22
13. Elin Boeijen E.O.Z.C. NT 201102234 1:04.28
14. Roos Cools De Wildert NT 201102640 1:12.18

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en jonger
2-10-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jelle Veenhuis E.O.Z.C. 1:01.79 200900745 41.18
2. Jasper Lammers AquAmigos NT 201002801 51.03

Programmanr. 12 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 2 en jonger
2-10-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sara Boeijen E.O.Z.C. 40.56 200702842 38.79
2. Esmée Rammeloo De Wildert NT 200605284 43.35
3. Nannick Dictus De Wildert 45.06 200603708 43.41
4. Femke van den Heijkant De Wildert 48.50 200703994 46.34
5. Rosa Engelen BZV 's-Hertogenbosch NT 200704610 50.09
6. Jihane Benaroum BZV 's-Hertogenbosch NT 201102504 55.01
7. Floortje Coppens BZV 's-Hertogenbosch 54.92 200903554 55.12
8. Dieuwertje Hagens BZV 's-Hertogenbosch 53.79 200704612 57.99

DIS Sophie Togtema BZV 's-Hertogenbosch 57.87 201102316
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 14 Jongens, 50m rugslag Jeugd 2 en jonger
2-10-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Melle Verhoeven AquAmigos 34.96 200601369 34.05
2. Luka Honeywell BZV 's-Hertogenbosch NT 200501925 37.18
3. Wout van Gils De Wildert 37.13 200502633 37.43
4. Rick Nelemans De Wildert 42.13 200602857 38.87
5. Dave Baaijens AquAmigos 38.31 200601367 39.33
6. Jesse van Hasselt De Wildert 44.42 200504329 42.49
7. Thomas van Hout E.O.Z.C. 45.54 200603115 43.41

AFGEM Axl Thijssen BZV 's-Hertogenbosch NT 200701013
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comp 1
Hilvarenbeek, 2-10-2022

Programmanr. 16 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 4 en jonger
2-10-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ella Snijders De Wildert 47.50 200903986 46.18
2. Britt Peys De Dokkelaers 56.33 200901278 47.40
3. Daantje Goossens BZV 's-Hertogenbosch 50.72 200804394 48.90
4. Luna Dictus De Wildert 52.72 200803512 49.25
5. Fleur van Straten E.O.Z.C. NT 200804624 49.33
6. Jill van Overbeek E.O.Z.C. NT 200904170 51.64
7. Aqila Artiestiwi BZV 's-Hertogenbosch NT 200804626 56.21

DIS Femke van Melick De Dokkelaers NT 200903834
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

NG Wictoria Bragiel AquAmigos 55.72 200903890

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4 en jonger
2-10-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Timo Boom AquAmigos 40.93 200802021 42.93
2. Reynoud van der Staak AquAmigos 53.74 200701693 44.43
3. Guus van den Oord E.O.Z.C. 1:00.49 200802273 44.93
4. Niek Jansen De Wildert 57.29 200703205 46.17
5. Jesse Veenstra AquAmigos 50.42 200800855 46.64
6. Ferran Piters BZV 's-Hertogenbosch 47.60 200702675 47.05
7. Dee-Jay Arbeider BZV 's-Hertogenbosch 55.42 200703893 52.73
8. Geert Bol AquAmigos NT 200803911 54.32

Programmanr. 19 Dames, 50m rugslag Senioren Open
2-10-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Laura van Engelen AquAmigos 29.36 200000350 33.46
2. Claudia van Drunen AquAmigos NT 197700810 36.95
3. Arja den Boer BZV 's-Hertogenbosch 33.84 199405634 37.53
4. Marit van Straaten De Dokkelaers 42.44 200501216 38.34
5. Dimphy Vissers BZV 's-Hertogenbosch NT 199505636 38.59
6. Amy Kieboom AquAmigos 39.12 199502580 39.91
7. Nina van Dommelen De Dokkelaers 39.40 200504426 40.33
8. Laura Knoester BZV 's-Hertogenbosch 38.07 200302786 40.88
9. Jasmijn Boeijen E.O.Z.C. 40.58 200504132 42.07

10. Emma Stevens De Wildert 41.99 200404112 42.41
11. Evy van Straaten De Dokkelaers 41.50 200302462 42.91
12. Manon de Hoogt AquAmigos 41.06 200301374 43.83
13. Charlien Diepstraten De Wildert 46.88 200504376 44.68
14. Krista Verstralen De Wildert 43.98 199207364 45.66
15. Solana Maes De Wildert 46.16 200305654 48.00
16. Gwen van Hasselt De Wildert 47.53 200105268 49.23

Programmanr. 20 Heren, 50m rugslag Senioren Open
2-10-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rick Hoekstra BZV 's-Hertogenbosch 29.84 199501437 30.38
2. Tim Vinckx De Wildert 29.96 199005367 32.02
3. Don Tetteroo E.O.Z.C. 34.99 200105241 35.08
4. Jason Verboven De Wildert 34.21 199603377 35.79
5. Oscar van Holsteyn AquAmigos 40.00 197100373 36.12
6. Bram van Oevelen De Wildert 34.01 199206661 36.33
7. Remco Herijgens De Wildert 39.30 200403177 37.12
8. Ben Vlemminx E.O.Z.C. 35.03 199301771 37.89
9. Tygo Elst De Wildert 42.24 200403173 39.36
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comp 1
Hilvarenbeek, 2-10-2022

Programmanr. 20, Heren, 50m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Ruben Aarts De Wildert 36.66 200004481 39.73
11. Bart de Hoogt AquAmigos 43.26 200501085 40.03
12. Ward Overbeeke De Wildert 41.57 200403175 40.23

AFGEM Kees de Leeuw BZV 's-Hertogenbosch NT 199506307
AFGEM Lars Simon BZV 's-Hertogenbosch 39.75 200104995

Programmanr. 21 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
2-10-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Elize van Ooijen BZV 's-Hertogenbosch 1:02.54 201200968 50.03
2. Flore van Overbeek E.O.Z.C. 57.82 201201254 50.87
3. Charlotte Lensen BZV 's-Hertogenbosch 1:04.78 201201526 57.50
4. Lotte Stoffele BZV 's-Hertogenbosch NT 201300836 1:00.48

Programmanr. 23 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
2-10-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Julie Mertens De Wildert NT 201002752 1:37.12 1:37.12
2. Sofie van Gils De Wildert NT 201002690 1:38.73 1:38.73
3. Jennifer Penders BZV 's-Hertogenbosch NT 201101176 1:39.31 1:39.31
4. Isa Leenaerts De Wildert NT 201003404 1:41.49 1:41.49
5. Marjolein van der Hart BZV 's-Hertogenbosch 1:44.13 201002852 1:41.78 1:41.78
6. Isa Goedhart BZV 's-Hertogenbosch 1:43.91 201000672 1:42.97 1:42.97
7. Ellen Borrenbergs De Dokkelaers 1:58.68 201003076 1:45.80 1:45.80
8. Lynn van Overbeek E.O.Z.C. NT 201102236 1:48.53 1:48.53
9. Ricky Beentjes BZV 's-Hertogenbosch NT 201102506 1:49.50 1:49.50

10. Elin Boeijen E.O.Z.C. NT 201102234 1:50.94 1:50.94
11. Martje van Hout E.O.Z.C. 2:18.46 201000848 1:59.84 1:59.84
12. Roos Cools De Wildert NT 201102640 2:01.40 2:01.40
13. Nour Cherkaoui BZV 's-Hertogenbosch NT 201003118 2:01.84 2:01.84
14. Emma van de Vrie AquAmigos NT 201003664 2:04.11 2:04.11
NG Yentel van Oss BZV 's-Hertogenbosch NT 201003298

Programmanr. 25 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
2-10-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jelle Veenhuis E.O.Z.C. 1:33.71 200900745 1:34.02 1:34.02
2. Jasper Lammers AquAmigos NT 201002801 1:47.98 1:47.98

AFGEM Jordi Bloks AquAmigos NT 201003339
AFGEM Lars van Hoorn AquAmigos NT 201003341
AFGEM Joep Vesters AquAmigos NT 201003343
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comp 1
Hilvarenbeek, 2-10-2022

Programmanr. 26 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
2-10-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jasmijn Boeijen E.O.Z.C. 1:30.25 200504132 1:29.17 1:29.17

Programmanr. 27 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
2-10-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ben Vlemminx E.O.Z.C. 1:19.59 199301771 1:19.71 1:19.71
2. Don Tetteroo E.O.Z.C. NT 200105241 1:23.49 1:23.49

AFGEM Kees de Leeuw BZV 's-Hertogenbosch NT 199506307

Programmanr. 29 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
2-10-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sara Boeijen E.O.Z.C. 1:41.77 200702842 1:40.42 1:40.42
2. F. van den Heijkant De Wildert 1:38.87 200703994 1:41.26 1:41.26
3. Rosa Engelen BZV 's-Hertogenbosch NT 200704610 1:44.43 1:44.43
4. Esmée Rammeloo De Wildert NT 200605284 1:48.73 1:48.73
5. Dieuwertje Hagens BZV 's-Hertogenbosch NT 200704612 1:50.44 1:50.44
6. Nannick Dictus De Wildert 1:51.13 200603708 1:52.08 1:52.08
7. Floortje Coppens BZV 's-Hertogenbosch 2:03.83 200903554 2:00.23 2:00.23
8. Jihane Benaroum BZV 's-Hertogenbosch NT 201102504 2:06.80 2:06.80
9. Sophie Togtema BZV 's-Hertogenbosch NT 201102316 2:14.80 2:14.80

Programmanr. 31 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
2-10-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dave Baaijens AquAmigos 1:24.84 200601367 1:26.68 1:26.68
2. Luka Honeywell BZV 's-Hertogenbosch NT 200501925 1:29.00 1:29.00
3. Wout van Gils De Wildert 1:42.60 200502633 1:30.38 1:30.38
4. Thomas van Hout E.O.Z.C. 1:44.94 200603115 1:36.78 1:36.78
5. Melle Verhoeven AquAmigos 1:43.02 200601369 1:39.81 1:39.81
6. Rick Nelemans De Wildert 2:03.04 200602857 1:41.34 1:41.34
7. Jesse van Hasselt De Wildert NT 200504329 1:45.02 1:45.02

AFGEM Axl Thijssen BZV 's-Hertogenbosch NT 200701013

Programmanr. 33 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
2-10-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Britt Peys De Dokkelaers 1:35.53 200901278 1:22.92 1:22.92
2. Ella Snijders De Wildert 1:26.57 200903986 1:23.68 1:23.68
3. Daantje Goossens BZV 's-Hertogenbosch 1:28.68 200804394 1:25.09 1:25.09
4. Luna Dictus De Wildert 1:51.12 200803512 1:32.61 1:32.61

Femke van Melick De Dokkelaers 49.79 200903834 1:32.61 1:32.61
6. Fleur van Straten E.O.Z.C. NT 200804624 1:40.56 1:40.56
7. Jill van Overbeek E.O.Z.C. NT 200904170 1:50.17 50.21 1:50.17
8. Aqila Artiestiwi BZV 's-Hertogenbosch NT 200804626 2:13.46 2:13.46

NG Wictoria Bragiel AquAmigos NT 200903890
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Hilvarenbeek, 2-10-2022

Programmanr. 35 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
2-10-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. R. van der Staak AquAmigos 1:16.32 200701693 1:14.05 1:14.05
2. Timo Boom AquAmigos 1:21.26 200802021 1:14.52 1:14.52
3. Niek Jansen De Wildert 1:21.90 200703205 1:14.91 1:14.91
4. Jesse Veenstra AquAmigos 1:33.30 200800855 1:17.53 1:17.53
5. Guus van den Oord E.O.Z.C. 1:57.10 200802273 1:23.62 1:23.62
6. Ferran Piters BZV 's-Hertogenbosch 1:37.31 200702675 1:35.67 1:35.67
7. Dee-Jay Arbeider BZV 's-Hertogenbosch NT 200703893 1:56.15 1:56.15

DIS Geert Bol AquAmigos NT 200803911
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 36 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
2-10-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Flore van Overbeek E.O.Z.C. 59.09 201201254 57.60
2. Elize van Ooijen BZV 's-Hertogenbosch 59.11 201200968 1:00.64
3. Charlotte Lensen BZV 's-Hertogenbosch 58.18 201201526 1:01.75
4. Lotte Stoffele BZV 's-Hertogenbosch 1:08.29 201300836 1:10.40

Programmanr. 38 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
2-10-2022 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. AquAmigos 1 AquAmigos 2:11.10 2:16.25
Laura van Engelen 00 Daniëlle Reijnders 85
Claudia van Drunen 77 Amy Kieboom 95

2. Dd 1 De Dokkelaers NT 2:44.45
Marit van Straaten 05 Nina van Dommelen 05
Britt Peys 09 Evy van Straaten 03

3. De Wildert 1 De Wildert 2:50.36 2:57.04
Femke van den Heijkant 07 Charlien Diepstraten 05
Krista Verstralen 92 Emma Stevens 04

4. De Wildert 3 De Wildert 3:10.77 2:58.90
Esmée Rammeloo 06 Ella Snijders 09
Roos Cools 11 Luna Dictus 08

5. Eozc 1 E.O.Z.C. NT 3:00.69
Sara Boeijen 07 Jasmijn Boeijen 05
Fleur van Straten 08 Martje van Hout 10

6. Bzv 3 BZV 's-Hertogenbosch 2:31.85 3:03.69
Marjolein van der Hart 10 Isa Goedhart 10
Dieuwertje Hagens 07 Jennifer Penders 11

7. De Wildert 2 De Wildert 3:10.44 3:09.63
Isa Leenaerts 10 Sofie van Gils 10
Gwen van Hasselt 01 Julie Mertens 10
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Programmanr. 40 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
2-10-2022 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Wildert 1 De Wildert 4:15.62 4:27.35
Bram van Oevelen 92 Tim Vinckx 90
Ruben Aarts 00 Jason Verboven 96

2. AquAmigos 1 AquAmigos 4:34.28 4:37.29
Bart de Hoogt 05 Dave Baaijens 06
Melle Verhoeven 06 Oscar van Holsteyn 71

3. De Wildert 2 De Wildert 4:54.05 4:41.26
Tygo Elst 04 Remco Herijgens 04
Ward Overbeeke 04 Wout van Gils 05

4. Eozc 1 E.O.Z.C. NT 5:25.52
Thomas van Hout 06 Jelle Veenhuis 09
Don Tetteroo 01 Ben Vlemminx 93


